*Et Pii Quinti revocationem & Gregor. XIII. suppressionem de locis in Hispania existimatis, & cum venerabilis Militia S. Mauricii, & Lazari restituit.*

§. 11. Ipsamque militiam SS. Lazari & Mantitii, necnon illius magnum Magistrum, conventum, priores, p[re]ceptores, milites, fratres, & personas, ac eorum Ecclesias, domos, hospitalia, prioratus, p[re]ceptorias, loca, membra res, & bona quaecumque adversus quascumque illorum & cujuslibet eorum revocationes, abrogationes, cassationes, annulationes, derogationes, & alias contrarias dispositiones à dicto Pio Quinto p[re]decessore post eandem diem septimo Kal. Februarii emanatas, & specialiter p[re]dictam illius constitutionem, necnon status, essentiae, & insignium regularium hospitalis & militiae Sancti Lazari hujusmodi, in prioratibus, magistratibus, p[re]ceptoribus, hospitalibus, Ecclesiis, capellis, & aliis beneficiis regularibus, necnon membris, grangiis, & locis dicti hospitalis, seu etiam militiae Sancti Lazari, & ab illo, vel ab illo

dependentibus, in Regnis & Dominis dicti Philippi Regis consistentibus, & ab unione p[re]dicta exceptis, suppressionem & extinctionem, illo tempore ad statum secularitatem reductionem, & Romani Pontificis pro tempore existentis, & dictae Sedis Apostolicae liberae dispositioni reservationem, liberationem, & subjectionem ab eisdem à dicto Gregorio p[re]decessore, ut p[re]fertur, factas, literas desuper confectas p[re]dictas, & in eis contenta quaecumque, necnon in pristinum, & cum in quo antea quomodolibet erant statum, usum, naturam, regimen, administrationem, possessionem & consuetudinem, in omnibus & per omnia, perinde ac si nunquam emanassent, sine tamen p[re]judicio modernorum eorundem prioratum, p[re]ceptoriarum, hospitalium, Ecclesiarum, capellarum, & aliorum sic ad secularitatem reductorum, ita ut illa cum primò per cessum aut decessum ipsorum modernorum possessorum, vel aliis quovis modo, aut quandocumque & ubicumque, etiam apud Sedem Apostolicam p[re]dicta vacaverint, eorumque res & bona, ad jus & proprietatem dictae militiae SS. Lazari & Mauricii eo ipso absque aliqua declaratione vel citatione, aut cujusvis judicis decreto, seu Ministerio, ac spoliis, & attentatorum vitio reducantur, atque ad illius magni Magistri pro tempore existentis liberam & omnimodam dispositionem spectent & pertineant, & deinceps, ut ante suppressionem, extinctionem, & reductionem hujusmodi regi, gubernari & administrari, exceptis dumtaxat p[re]ceptoribus Capuae & Ephrae, olim dicti Hospitalis & militiae Sancti Lazari, quae juxta posteriorum literarum Gregorii p[re]decessoris hujusmodi formam & continentiam seculares, & dictae Sedis dispositioni reservatae remaneant, auctoritate & tenore p[re]dictis restitimus, reponimus, & plenarie reintegramus.

*Unio Militiae p[ro]bat.*

§. 12. Ac unionem de militia S. Lazari militiae Sancti Mauricii hujusmodi ut p[re]fertur factam, etiam ad hoc, ut nedum una alteri particulariter vel accessorie, sed ambe invicem & quae principaliter cum suis respective privilegiis, exemptionibus, immunitatibus, libertatibus, p[re]rogativis, p[re]minentibus, facultatibus, jurisdictionibus, honoribus, favoribus, indulgentiis, indultis, concessionibus & gratiis quibuscumque perpetuo unitae, & donec proprius, atque determinatus locus pro sua Sede conventuali à Magno Magistro stabilitus fuerit, illam in loco solite residentiae dicti Ducis & magni Magistri habere censeatur, ac pro tempore existens magnum Magister, Conventus, Priores, P[re]ceptores, milites, fratres, & personae etiam quod firmam & propriam Sedem conventuale non habeant, ut p[re]fertur, eorumque Ecclesiae, domus, hospitalia, prioratus, p[re]ceptorias, loca, membra, res, & bona illis omnibus & singulis, eorumque usufructu, commodo, & possessione uti, frui, potiri & gaudere possint, & debeant, & quae pariter absque ulla prorsus differentia & distinctione, in omnibus & per omnia, perinde ac si ab exordio institutionis hospitalis, & militiae S. Lazari, & etiam dicta militia S. Mauricii instituta, & ambe invicem & quae principaliter, ac conformi regula, observantia, disciplina, eisdemque legibus & institutis unitae, ac privilegia, exemptiones, indulta, & alia p[re]missa utrique militiae specificè, nominatim, conjunctim, indistinctè, & expressè concessa, & elargita fuissent, eisdem auctoritate & tenore extendimus, & ampliamus.

*Indultum pensionibus hinc bulla apponit.*

§. 13. Facultatem tamen obtinendi pensiones militibus, presbyteris, & capellanis p[re]dictis, hospitalis & militiae p[re]dictorum, usque ad summam quingentorum ducatorum auri de Camera concessam, ad summam quadringentorum ducatorum similium limitamus, reducimus & moderamus.

*Clausula p[re]sertim ut apponit.*

§. 14. Decernentes p[re]sentes literas, & in eis contenta hujusmodi, ex eo quod causae propter quas emanant, coram locorum Ordinariis, etiam tanquam à Sede p[re]dicta delegatis, vel aliis quomodolibet examinatis, justificatis, verificatis, & approbatis, ipsique Ordinarii, ac prioratus, p[re]ceptorias, hospitalia, Ecclesias, capellas, & alia beneficia, sub suppressione, extinctione, & ad statum secularem reductione, per dictum Gregorium p[re]decessorem factis p[re]dictis comprehensa, ut p[re]fertur, ad p[re]sens obtinentes, & quicumque alii quomodolibet interesse habentes ad id legitime vocati non fuerint, neque in p[re]missis consenserint, aut quovis alio, etià enormis, &